
 
 

Zarządzenie nr 19 /XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia  10 lutego 2022 r. 

zmiana zarządzenia w sprawie funkcjonowania systemu kontroli zarządczej oraz 

wewnętrznej samooceny kontroli zarządczej w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu  

Na podstawie  art.  23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i  nauce (t.j. 
Dz.U. 2021 r., poz. 478 ze zm.), art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 305 ze zm.), Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia  
16 grudnia 2009 r.  w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych 
(Dz. Urz. MF z 2009 r. Nr 15, poz. 84) oraz § 36 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 
Śląskich we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r. (załącznik do uchwały nr 2349 Senatu UMW  
z dnia 27 października 2021 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 107/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

5 maja 2021 r. w sprawie funkcjonowania systemu kontroli zarządczej oraz wewnętrznej 

samooceny kontroli zarządczej w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  § 3 w ust. 2: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dyrektor generalny i zastępcy dyrektora generalnego,”; 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) kwestor,”; 

2)  § 4 w ust. 3 w  pkt 4 w lit. a) wyraz „kanclerz” zastępuje się wyrazami „dyrektor 

generalny, zastępcy dyrektora generalnego,”; 

3) w § 5:  

a)   ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

 „3. Do przeprowadzania corocznej samooceny kontroli zarządczej oraz składania 

wewnętrznych oświadczeń o stanie kontroli zarządczej za rok poprzedni, w zakresie 

nadzorowanych obszarów zobowiązani są: prorektorzy, dziekani, dyrektor generalny, 

zastępcy dyrektora generalnego, kwestor. Rektor może zobowiązać także inne osoby 

do przeprowadzenia samooceny kontroli zarządczej i sporządzenia wewnętrznego 

oświadczenia.”; 

b) w ust. 10 wyraz „Kanclerza” zastępuje się wyrazami „dyrektora generalnego”. 



 
 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor  
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MKa 


